
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 경관도시과 ~ 경관도시과

부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경관도시과 34,023,279 28,961,380 5,061,899

국             90,000

광         23,195,000

도          1,246,286

군          9,491,993

경관도시조성 27,189,477 24,984,794 2,204,683

국             90,000

광         18,242,000

도          1,174,650

군          7,682,827

경관도시관리 14,060,631 13,614,234 446,397

광         11,781,100

도            409,000

군          1,870,531

도시계획 수립 56,531 265,311 △208,780

101 인건비 5,561 5,376 185

04 기간제근로자등보수 5,561 5,376 185

  ㅇ 도시계획 전산입력 보조인부임
                4,965

  ㅇ 4대 보험료                   596

    35,460 * 1명 * 140일

  4,965,000 * 12%

201 일반운영비 17,970 19,935 △1,965

01 사무관리비 17,970 19,935 △1,965

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 군계획위원회 참석수당
                5,460

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 경관도시업무 추진                 9,660

  ㅇ 경관도시업무 협의                 2,850

    70,000 * 13명 * 6회

  7,000 * 5명 * 276일

  50,000 * 3명 * 19일

202 여비 10,000 10,000 0

01 국내여비 10,000 10,000 0

  ㅇ 경관도시업무 추진                10,000  20,000 * 5명 * 100일

203 업무추진비 5,000 2,000 3,000

03 시책추진업무추진비 5,000 2,000 3,000

  ㅇ 경관도시 업무추진                 5,000  5,000,000

401 시설비및부대비 18,000 228,000 △210,000

03 시설부대비 18,000 18,000 0

  ㅇ 도시계획 관련 공고료 등 사업추진
               18,000    6,000,000 * 3건

소도읍육성사업 2,100,000 2,642,587 △542,587

광          1,050,000

도            100,000

군            950,000

201 일반운영비 7,000 5,600 1,400
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,000 5,600 1,400

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 소도읍 육성사업 추진위원회 참석수당
                7,000    70,000 * 20명 * 5회

301 일반보상금 6,000 4,800 1,200

10 행사실비보상금 6,000 4,800 1,200

  ㅇ 소도읍 육성사업 추진
                6,000    100,000 * 20명 * 3회

401 시설비및부대비 2,087,000 2,632,187 △545,187

광          1,050,000

도            100,000

군            937,000

01 시설비 2,077,000 2,632,187 △555,187

  ㅇ 소도읍 육성사업             2,077,000  2,077,000,000 * 1식

광          1,050,000

도            100,000

군            927,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ㅇ 소도읍 육성사업 추진                10,000  10,000,000

개발촉진지구 기반시설사업 9,685,000 9,616,040 68,960

광          9,685,000

401 시설비및부대비 9,685,000 9,600,000 85,000

광          9,685,000

01 시설비 9,648,643 9,566,461 82,182

  ㅇ 축령산휴양단지 금곡 진입도로(1.5km)
            1,500,000    1,500,000,000 * 1식

광          1,500,000

  ㅇ 동화전자종합농공단지 진입도로(1.5km)
            2,706,000    2,706,000,000 * 1식

광          2,706,000

  ㅇ 나노기술지방산업단지 진입도로(1.8km)
            1,252,000    1,252,000,000 * 1식

광          1,252,000

  ㅇ 대단위 사과재배단지 진입도로(1.8km)
              600,000    600,000,000 * 1식

광            600,000

  ㅇ 덕성행복마을 연결도로(1.5km)
            1,790,643    1,790,643,000 * 1식

광          1,790,643

  ㅇ 황룡강변 생태공원 조성(60,916㎡)
            1,800,000    1,800,000,000 * 1식

광          1,800,000

03 시설부대비 36,357 33,539 2,818

  ㅇ 축령산휴양단지 금곡 진입도로
                5,400    1,500,000,000 * 0.36%

광              5,400

- 2 -



부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 동화전자종합농공단지 진입도로
                9,742    2,706,000,000 * 0.36%

광              9,742

  ㅇ 나노기술지방산업단지 진입도로
                4,508    1,252,000,000 * 0.36%

광              4,508

  ㅇ 대단위 사과재배단지 진입도로
                3,780    600,000,000 * 0.63%

광              3,780

  ㅇ 덕성행복마을 연결도로
                6,447    1,790,643,000 * 0.36%

광              6,447

  ㅇ 황룡강변 생태공원 조성
                6,480    1,800,000,000 * 0.36%

광              6,480

개발제한구역관리 29,100 20,000 9,100

광             29,100

201 일반운영비 29,100 20,000 9,100

광             29,100

01 사무관리비 29,100 20,000 9,100

  ㅇ 개발제한구역 관리비                29,100  29,100,000 * 1식

광             29,100

개발제한구역 주민지원사업 1,130,000 1,067,296 62,704

광          1,017,000

군            113,000

401 시설비및부대비 1,100,000 1,018,600 81,400

광            990,000

군            110,000

01 시설비 1,093,700 1,012,200 81,500

  ㅇ 개발제한구역 주민간접지원사업
            1,093,700    1,093,700,000 * 1식

광            990,000

군            103,700

03 시설부대비 6,300 6,400 △100

  ㅇ 개발제한구역 주민지원사업 추진                 6,300  6,300,000

402 민간자본이전 30,000 48,696 △18,696

광             27,000

군              3,000

01 민간자본보조 30,000 48,696 △18,696

  ㅇ 개발제한구역 주민직접지원사업(생활비)
               30,000    30,000,000

광             27,000

군              3,000

녹색디자인 시범거리 조성사업 970,000 0 970,000

도            291,000

군            679,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,250 0 5,250

01 사무관리비 5,250 0 5,250

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 추진위원회 참석수당
                5,250    70,000 * 15명 * 5회

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업 추진
                3,000    100,000 * 15명 * 2회

401 시설비및부대비 961,750 0 961,750

도            291,000

군            670,750

01 시설비 955,750 0 955,750

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업
              955,750    955,750,000 * 1식

도            291,000

군            664,750

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업 추진
                6,000    6,000,000

우수경관 시범마을 육성사업 90,000 0 90,000

도             18,000

군             72,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

도             18,000

군             72,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ㅇ 우수경관 시범마을 육성사업
               90,000    90,000,000 * 1식

도             18,000

군             72,000

도시개발관리 1,610,970 1,262,680 348,290

도시계획도로 개설 1,528,850 1,110,560 418,290

201 일반운영비 3,150 2,520 630

01 사무관리비 3,150 2,520 630

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 도시개발업무 추진                 3,150  7,000 * 3명 * 150일

202 여비 2,550 2,040 510

01 국내여비 2,550 2,040 510

  ㅇ 도시개발업무 추진                 2,100

  ㅇ 도시개발업무협의                   450

  20,000 * 3명 * 35일

  50,000 * 9명

401 시설비및부대비 1,523,150 1,090,000 433,150

01 시설비 1,520,000 1,084,960 435,040

- 4 -



부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 도시개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 도시계획도로 개설(일산지구)
              500,000

  ㅇ 도시계획도로개설(공공도서관)
              600,000

  ㅇ 도시계획도로 개설 편입 보상금
              300,000

  ㅇ 도시계획도로 유지관리               100,000

  ㅇ 장성읍 삼가2동 마을회관앞 가드레일설치 및
  주변정비                20,000

    500,000,000 * 1개소

    600,000,000 * 1개소

    150,000,000 * 2개소

  100,000,000

    20,000,000

03 시설부대비 3,150 5,040 △1,890

  ㅇ 도시계획도로 개설 추진
                3,150    500,000,000 * 0.63%

광고물 관리 50,000 90,000 △40,000

401 시설비및부대비 50,000 90,000 △40,000

01 시설비 50,000 90,000 △40,000

  ㅇ 옥외광고물 게첨대 설치
               39,000

  ㅇ 옥외광고물 게첨대 정비                11,000

    13,000,000 * 3개소

  11,000,000 * 1식

지하차도 관리 32,120 62,120 △30,000

201 일반운영비 32,120 32,120 0

02 공공운영비 32,120 32,120 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 장성지하차도 전기요금                18,000

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 장성지하차도 전기안전공사관리비
                2,400

  ㅇ 장성역지하차도 휠체어리프트 관리비
                3,720

  ㅇ 장성역지하차도 청소 대행비
                8,000

  1,500,000 * 12월

    200,000 * 12월

    310,000 * 12월

    2,000,000 * 4회

상수도관리 9,352,296 9,702,880 △350,584

광          6,079,900

도             80,150

군          3,192,246

농어촌 지방상수도 설치 8,345,350 7,832,958 512,392

광          5,620,000

도             80,150

군          2,645,200

201 일반운영비 2,240 1,848 392

01 사무관리비 2,240 1,848 392

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 상수도업무추진                 2,240  7,000 * 8명 * 40일

202 여비 4,110 4,110 0

01 국내여비 4,110 4,110 0
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 상수도 기본업무추진                 3,120

  ㅇ 수질검사 의뢰                   840

  ㅇ 상수도 업무협의                   150

  20,000 * 4명 * 39일

  35,000 * 2명 * 12월

  50,000 * 3명

401 시설비및부대비 8,339,000 7,827,000 512,000

광          5,620,000

도             80,150

군          2,638,850

01 시설비 8,320,000 7,809,000 511,000

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리(삼서, 삼계, 황룡,
  동화, 서삼)             7,320,000    1,464,000,000 * 5개소

광          5,620,000

도             80,150

군          1,619,850

  ㅇ 동부권 농어촌 지방상수도 급수관로 설치공
  사             1,000,000    100,000,000 * 10개소

03 시설부대비 19,000 18,000 1,000

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리사업 추진
               19,000    19,000,000

상수도 시설 확장사업 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ㅇ 상수도 시설확장(각종공사 병행 추진)
              100,000    100,000,000 * 1식

소규모 수도시설 개량사업 367,000 429,000 △62,000

광            256,900

군            110,100

401 시설비및부대비 367,000 429,000 △62,000

광            256,900

군            110,100

01 시설비 366,080 426,300 △60,220

  ㅇ 소규모수도시설개량사업
              366,080    183,040,000 * 2개소

광            256,900

군            109,180

03 시설부대비 920 2,700 △1,780

  ㅇ 소규모 수도시설개량사업 추진                   920  920,000

농촌생활용수 개발사업 220,000 1,100,000 △880,000

광            154,000

군             66,000

401 시설비및부대비 220,000 1,100,000 △880,000

광            154,000

군             66,000

01 시설비 218,680 1,093,400 △874,720

  ㅇ 농촌농업 생활용수개발사업
              218,680    218,680,000 * 1개소
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            154,000

군             64,680

03 시설부대비 1,320 6,600 △5,280

  ㅇ 농촌농업 생활용수개발사업 추진                 1,320  1,320,000

마을상수도 수질관리 85,446 74,922 10,524

201 일반운영비 68,750 71,402 △2,652

01 사무관리비 68,750 71,402 △2,652

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 마을상수도정수 수질검사수수료                55,315

    - 13항목 검사                20,679

    - 55항목 검사                34,636

  ㅇ 마을상수도 계곡수 수질검사 수수료                 3,898

    - 반기검사                   430

    - 1회/2년 검사                 3,468

  ㅇ 마을상수도 지하수 수질검사 수수료                 8,187

    - 1회/2년 검사                 8,187

  ㅇ 수돗물 품질보고서 발간                 1,350

  56,500 * 122개소 * 3회

  283,900 * 122개소 * 1회

  30,700 * 14개소 * 1회

  247,700 * 14개소 * 1회

  75,800 * 108 * 1회

  450 * 3,000매

206 재료비 16,696 3,520 13,176

01 재료비 16,696 3,520 13,176

  ㅇ 마을상수도 약품구입                 3,520

    - 소독약품                 3,400

    - 잔류염소 검사시약                   120

  ㅇ 마을상수도 소모품 구입(필터)
               13,176

  4,000 * 850kg

  10,000 * 12개

    366,000 * 12월 * 3개소

마을상수도 시설개선 136,500 68,000 68,500

401 시설비및부대비 136,500 68,000 68,500

01 시설비 136,500 68,000 68,500

  ㅇ 마을상수도 수중모터 구입
               35,000

  ㅇ 마을상수도 시설 보수                45,000

  ㅇ 마을상수도 저수조(물탱크) 청소
               44,300

  ㅇ 먹는물 공동시설(약수터) 유지보수관리
                5,000

  ㅇ 정수처리시설 유지관리                 7,200

    2,500,000 * 14개소

  3,000,000 * 15개소

    44,300,000

    1,250,000 * 4개소

  2,400,000 * 3개소

기초생활수급가구 수도분기관 연결 98,000 98,000 0

광             49,000

군             49,000

401 시설비및부대비 83,000 98,000 △15,000

광             41,500

군             41,500

01 시설비 83,000 98,000 △15,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결
               83,000    1,000,000 * 83가구

광             41,500

군             41,500

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

광              7,500

군              7,500

02 민간대행사업비 15,000 0 15,000

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결
               15,000    180,720 * 83가구

광              7,500

군              7,500

행복마을관리 2,165,580 405,000 1,760,580

국             90,000

광            381,000

도            685,500

군          1,009,080

도시민농촌유치지원사업 255,000 30,000 225,000

국             90,000

도             55,500

군            109,500

101 인건비 14,000 12,000 2,000

국              7,000

도              1,400

군              5,600

04 기간제근로자등보수 14,000 12,000 2,000

  ㅇ 도시민유치지원센터 전담요원 인건비
               14,000    14,000,000

국              7,000

도              1,400

군              5,600

201 일반운영비 43,000 16,000 27,000

국             21,500

도              4,300

군             17,200

01 사무관리비 23,000 16,000 7,000

  ㅇ 도시민유치지원센터 운영비 및 참석수당
                3,000    300,000 * 10월

국              1,500

도                300

군              1,200

  ㅇ 도시민유치 홍보                20,000  20,000,000 * 1식

국             10,000

도              2,000

군              8,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

  ㅇ 농어촌여름휴가페스티벌 참가
               20,000    20,000,000 * 1식
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             10,000

도              2,000

군              8,000

202 여비 1,000 2,000 △1,000

국                500

도                100

군                400

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

  ㅇ 도시민유치 홍보 행사참가
                1,000    20,000 * 2명 * 25일

국                500

도                100

군                400

207 연구개발비 5,000 0 5,000

국              2,500

도                500

군              2,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ㅇ 전문가 모니터링                 5,000  5,000,000 * 1식

국              2,500

도                500

군              2,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              1,000

도                200

군                800

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ㅇ 지역리더 도시민유치 선진지견학 및 행사 참
  가                 2,000    20,000 * 50명 * 2회

국              1,000

도                200

군                800

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             20,000

도              4,000

군             16,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ㅇ 새내기 영농체험농장                10,000  2,500,000 * 4개소

국              5,000

도              1,000

군              4,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

  ㅇ 귀농귀촌예정자 교육 및 장성체험투어
               30,000    30,000,000 * 1식

국             15,000

도              3,000

군             12,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             37,500

도             45,000

군             67,500

01 시설비 148,920 0 148,920

  ㅇ 도시민 장기체재형 임시주거공간 신축(한옥
  체험관)               148,920    148,920,000 * 1식

국             37,230

도             44,676

군             67,014

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ㅇ 도시민 장기체재형 임시주거공간 신축(한옥
  체험관)                 1,080    150,000,000 * 0.72%

국                270

도                324

군                486

황룡행복마을 전통관광자원화사업 635,000 0 635,000

광            381,000

군            254,000

401 시설비및부대비 635,000 0 635,000

광            381,000

군            254,000

01 시설비 635,000 0 635,000

  ㅇ 황룡행복마을 전통관광 자원화사업
              635,000    635,000,000 * 1식

광            381,000

군            254,000

행복마을 공공기반시설비 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ㅇ 행복마을 공공기반 시설사업(괴정)
              297,840    297,840,000 * 1식

도            148,920

군            148,920

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ㅇ 행복마을 공공기반 시설사업 추진
                2,160    2,160,000

도              1,080

군              1,080

행복마을 한옥건축비 지원 960,000 0 960,000

도            480,000

군            480,000

402 민간자본이전 960,000 0 960,000

도            480,000

군            480,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 960,000 0 960,000

  ㅇ 행복마을한옥건축비 지원(한실, 괴정)
              960,000    40,000,000 * 24동

도            480,000

군            480,000

행복마을 관리 15,580 0 15,580

201 일반운영비 8,680 0 8,680

01 사무관리비 8,680 0 8,680

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 한옥위원회운영 참석수당
                4,200

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 행복마을업무 추진                 4,480

    70,000 * 10명 * 6회

  7,000 * 4명 * 160일

202 여비 6,900 0 6,900

01 국내여비 6,900 0 6,900

  ㅇ 행복마을및 농촌종합개발 업무추진
                6,900    20,000 * 3명 * 115일

농촌지역개발 6,725,715 3,928,728 2,796,987

광          4,953,000

도             71,636

군          1,701,079

농촌정주기반조성 6,725,715 3,928,728 2,796,987

광          4,953,000

도             71,636

군          1,701,079

농촌생활환경 정비사업 1,950,000 3,317,300 △1,367,300

광          1,610,000

군            340,000

401 시설비및부대비 1,950,000 3,317,300 △1,367,300

광          1,610,000

군            340,000

01 시설비 1,942,980 3,308,000 △1,365,020

  ㅇ 농촌생활환경정비사업             1,942,980  1,942,980,000 * 1식

광          1,610,000

군            332,980

03 시설부대비 7,020 9,300 △2,280

  ㅇ 농촌생활환경정비 사업추진
                7,020    1,950,000,000 * 0.36%

농촌마을 종합개발사업 2,675,715 611,428 2,064,287

광          1,873,000

도             40,136

군            762,579

401 시설비및부대비 1,943,195 565,428 1,377,767

광          1,360,236

도             29,148
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            553,811

01 시설비 1,933,898 561,928 1,371,970

  ㅇ 햇살권역 농촌마을 종합개발사업
            1,262,440    1,262,440,000 * 1식

광            883,708

도             18,936

군            359,796

  ㅇ 삼서권역 농촌마을 종합개발사업
              671,458    671,458,000 * 1식

광            470,020

도             10,072

군            191,366

03 시설부대비 9,297 3,500 5,797

  ㅇ 햇살권역 농촌마을 종합개발사업 추진
                5,040    5,040,000

광              3,528

도                 76

군              1,436

  ㅇ 삼서권역 농촌마을 종합개발사업 추진
                4,257    4,257,000

광              2,980

도                 64

군              1,213

402 민간자본이전 732,520 36,000 696,520

광            512,764

도             10,988

군            208,768

02 민간대행사업비 732,520 36,000 696,520

  ㅇ 지역역량 강화사업               132,520  132,520,000 * 1식

광             92,764

도              1,988

군             37,768

  ㅇ 편백권역 농촌마을 종합개발사업
              600,000    600,000,000 * 1식

광            420,000

도              9,000

군            171,000

거점면 소재지 종합개발사업 2,100,000 0 2,100,000

광          1,470,000

도             31,500

군            598,500

401 시설비및부대비 2,100,000 0 2,100,000

광          1,470,000

도             31,500

군            598,500

01 시설비 2,092,440 0 2,092,440

  ㅇ 삼계권역 마을종합 정비사업
            2,092,440    2,092,440,000 * 1식

광          1,464,708
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             31,387

군            596,345

03 시설부대비 7,560 0 7,560

  ㅇ 삼계권역 마을종합 정비사업 추진
                7,560    7,560,000

광              5,292

도                113

군              2,155

행정운영경비(경관도시과) 59,144 47,858 11,286

인력운영비 34,843 24,757 10,086

인력운영비 34,843 24,757 10,086

101 인건비 34,843 24,757 10,086

01 보수 34,843 24,757 10,086

  < 수당 >                     0

  ㅇ 시간외근무수당
               34,843    7,641 * 19명 * 20시간 * 12월

기본경비 24,301 23,101 1,200

기본경비 24,301 23,101 1,200

201 일반운영비 16,851 16,851 0

01 사무관리비 13,291 13,291 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 기본사무용품 구입                 2,000

  ㅇ 복사용지 구입                 1,500

  ㅇ 복사기 토너                 3,000

  ㅇ 프린터 토너                 4,000

  ㅇ 신문구독료                 1,740

    - 중앙지                   540

    - 지방지                 1,200

  ㅇ 도시계획업무추진 필름 및 현상료
                  800

  ㅇ 정수기 관리                   251

  20,000 * 5종 * 20회

  25,000 * 5박스 * 12월

  250,000 * 2대 * 6회

  250,000 * 4대 * 4회

  15,000 * 3부 * 12월

  10,000 * 10부 * 12월

    4,000 * 20통 * 10월

  20,900 * 12월

02 공공운영비 3,560 3,560 0

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전화요금                 1,800

  ㅇ 우편요금                 1,680

  ㅇ 유선방송 요금                    80

  150,000 * 12월

  250 * 560건 * 12월

  6,600 * 12월

202 여비 3,250 3,250 0

01 국내여비 3,250 3,250 0

  ㅇ 관외출장(공통)                 3,250  3,250,000

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200
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부서: 경관도시과
정책: 행정운영경비(경관도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 30인이하                 4,200  350,000 * 12월

재무활동(경관도시과) 48,943 0 48,943

내부거래지출 48,943 0 48,943

내부거래지출 48,943 0 48,943

701 기타회계전출금 48,943 0 48,943

01 기타회계전출금 48,943 0 48,943

  ㅇ 상수도 특별회계 전출금                48,943  48,943,000
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